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RISTRETTO

ESPRESSO [ ESPRESSO DECAF
ESPRESSO LUNGO / LUNGO DECAI
ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACHIATO
CAPUCCINGO /| CAPUCCING DECAF
LAITE MACHIATO / CAFE LAITE

FRESH PORTOCALE

FRESH GRAPEFRUIT

FRESH MIXT

LIMONADA

(SUC LAMAIE, MIERE, APA, GHEATA)
LIMONADA FLAVORED

(PIURE DE PIERSICA, CAPSUNI,
FRUCTUL PASIUNII, ZMELURA)

RED BULL

300 ml
300 ml
0 wl
450 wml

450 ml

250ml

1% lei
1% e
1% lei
18 Lei
14 (g
16 [ei
16 el

16 lei

19 lei
19 lei
19 Lei
20 lei

22 e

16 lei
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APA MINERALA [ PLATA Dorxa
APA CARBOCGAFOASA | PLATA Dorna

LURISIA PREMIUM

AQUA PANNA [ SAN PELLEGRINO
COCA COLA [ COCA COLA JERO
FANTA / SPRITE | FUZTEA

SCHWEPPS

TONIC / BITTER / MANDARIN

CAPPY PIERSICA
GRANINI

MERE [ COACAZE | PORTOCALE | PIERSICI

SAN PELLEGRING

ARAMCIATA [ ARANCIATA ROSA / TONIC | LIMONATA

G\& Theee Cents Tonic & Soda —9"3

THREE CENTS TONIC WATER
THREE CENTS MANDARIN & BERCAMOH
THREE CENTS PINK GRAPI

KRONENBOURG BLANCHE

CARLSBERG
CARLSBERG

GLINNESS
CARLSBERG
CARLSBERG N/A
BUCUR BLONDA
BUCUR BRUNA
CORONA EXTRA

G‘& borile _9"3

330 wml
730 ml
720 ml
720 ul
250 wl
250 wml
290 ml

250 wl

350 wml

200 sl
200 wml
200 wml

550 wl
400 wul
250 ml

750 ml
750 ml
750 ml
350 ml
50 ml
375 ml

1% i
2% lei
25 lel
27 lei
1% el
15 lei
1% 1ei

13 lei
17 i

17 lei

16 lei
16 lei
16 lei

2 e
19 1ei
17 lei

29 i
20 el
20 lei
21 lei
2 i
22 lei
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JAMESON 40 ml 22 lei
JAMESON BLACK BARREL 40 ml 27 lei

s

CHIVAS REGAL 12Y 40 wl 28 lel
CHIVAS REGAL 15Y 40 wl 57 lei
JOHNNY WALKER BLACK LABEL 40 wml 2 i

€@=

GLENFIDDICH 15Y 40 ml % lei
GLENLIVET 12Y 40 wl 4 lei

:
:

MARTEL VS 40 ml 72 lei
MARTEL VS0P 40 wl 42 lei

;

ZETEA 40 wl 32 lei
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OSTOYA
OSTOYA BLACK
CIROC

KAHLUA
DISARONMNO AMARETTO

MALFY
MONKEY 47
CEDER’S {N.A)

OLMECA GOLD

CAMPARI
RAMAZZOTTI AMARO

\ APEROI

fssesssdeddeRRRaasRRRRResRRRddedeRdeBoddesdaddaseRdRosstRdReeRRRdRaRRRRRS

40 wml
40 ml
40 wl

40 wml
40 wml

40 wml
40 ml
40 wl

40 wml

3

34 lei
34 [ei
¥ lei

2 lei
2% lei

% lel
7 lii
2 lei

22 I

20 el
20 el
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BUMBL ORIGINAL
BUMBL! XO

HAYANA 7 YO
DIPLOMATICO RESERVA

CLASIC MARTINI

VERMOUTH ALB, GIN, MASLINE VERZI

APEROL SPRITZ

APEROL, PROSECCO, APA CARBOGAZOASA,

PORTOCALA, GHEATA

HUGO SPRITZ

SIROP SOC, PROSECCD, MENTA, GHEATA, APA MINERALA
RASPBERRY SPRITZ

DHSARONNG, PROSECCO, CIREASA MARASCHING

40 ml
40 wml
40 ml
40 ml

B0 ml

200 wl

200 wl

120 ml

STRAWBERRY DELIGHT

Plume capsund, suc merisoane, plure capsual, gheans, Ume
Suc avanas, suc pomrocale, pivme Faucrul pasivadi, live, glears

240 ml

240 wl

it i
40 el
27 lui
8 i

Hld

Ala

e

Hla

27 lei

27 el
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SANGIOVESE ITALY - BRUNELLO DI MONTALCINGO,
BANFI ROSU sEc
SAN ANGELO PINOT GRIGIO TOSTAMNA,

BAMIFI, ALB sec
G\&HNII#H_Q’U
VIN ALB sSEC 150 ml
VIN ROZE SEC 150 ml
VIN ROSU sEc 150 ml
PROSECCO 120 ml
G vin b paliar— )
CRAMELE RECAS
SOLF CHARDONNAY, ALB SEC 150 ml
SOLE ROSE, ROSE SEC 150 ml
SELENE MERLOT, rOSU SEC 150 ml
G*& Pmstcm_‘afa
PROSECCO 750 ml
~C_sampanie_9
LUCBELAIRE ROSE FANTOME 750 ml
MOET IMPERIAL BRUT 750 ml
MOET IMPERIAL ROSI 750 wl

440 [el

270 el

30 lei
50 lei
30 lei
30 lei

b el
36 ki
36 lei

180 [ei

600 L&l
700 el
750 lei
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FERDM TAMAIOASA ROMANEASCA + SAUVIGNON BLANK SEC

SOLO QUINTA, RECAS SEC

NOCTURNE DE PURCARI CHARDONNAY SEC
NOCTURNE DE PURCARL, PINOT GRIGIO, skc
SUR MER PINOT GRIS, RASOVA, SEC

Qs ma O

FERDI ROSE SHIRAZ + BURGLND MARE +MALBEC SEc
CUVEE SISS1 SERYE 56

MUSE DAY RECAS sec

NOCTURNE DE PURCARI ROSE sec

NUD ROZE, RASOVA SEC

MADAME COCO 151 sec

gy et )

FERDI EN SEC

CRAMA OPRISOR CABERNET SALVIGNON PREMIUM SEC
CRAMELE RECAS CUVEE UBERLAND Sec

SELENE RECAS, FETEASA NEACRA siC

NEGRU [ PURCARI sk

MALBEC DE PURCARI 5&¢

180 Iei
230 lei
150 Ik
120 lei
180 [

220 (ki
160 lei
150 1ei
150 lei
210 Iei
370 lei

280 lei
280 lei
280 lei
220 lei
270 lei
160 lei
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